
 
 

                               CPIA 1 PRATO 
Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

 Tel. 0574/1842901  
                                                PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it       
                                                                     SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 
 AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

 
  
 
 

Agli ATTI 
ALL’ALBO ON LINE/SITO WEB 

Ad AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
Al Docente incaricato AMBROSIO ELIA 

 

 

 

OGGETTO: Conferimento incarico di VERIFICATORE DI CONFORMITA’ 

 
Avviso Pubblico “Piano Nazionale di ripresa e resilienza - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
– Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori” Azione 1 – Next generation class, finanziato dall’ Unione Europea – Next Generation 
EU – Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA – DM n. 222/2022 – DDG N. 2/2024 –  
 
CUP: J34D24000200006 
Titolo progetto: CPIA’s Learning Corners 
Codice progetto: M4C1I3.2-2024-1182-P-42774 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la decisone a contrarre mediante Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pub-
blica Amministrazione (MEPA) di Acquisto di dotazioni digitali, arredi innovativi e 
piccoli interventi di carattere edilizio, prot. n.6379 del 30/08/2024; 

VISTA  la necessità di un verificatore di conformità; 

VISTA            la Determina di avvio per la procedura di selezione per la figura di Verificatore di                                          
conformità prot.n. 7915 del 21.11.24 

VISTO            L’Avviso di Selezione Interna per l'attività di Verificatore di conformità prot. n. 
7920 del 21.11.24 

VISTA            la candidatura della Docente Ambrosio Elia, pervenuta entro i termini stabiliti dal 
bando, prot. n. 8040 del 28.11.2024 





 
 

                               CPIA 1 PRATO 
Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

 Tel. 0574/1842901  
                                                PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it       
                                                                     SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 
 AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

VISTA            la nomina della Commissione di Valutazione per Verificatore di conformità, prot. n. 
8172 del 03.12.2024 

VISTO            il Verbale della seduta tenuta dalla Commissione di Valutazione delle candidature 
pervenute 

VISTO il curriculum dell’interessato dal quale emergono le competenze necessarie per rive-
stire l’incarico 

DECRETA 

la nomina di VERIFICATORE DI CONFORMITA’ alla Prof.ssa AMBROSIO ELIA. 

 

Prato, 16/12/2024  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Bifulco Teresa 

 


		2024-12-16T12:58:49+0100
	TERESA BIFULCO




